
,nm
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
IČO: 493 56 089
Provozovna: Václavská 609/|||, 377 01jindřichův Hradec

Vjindřichově Hradci dne 21.4.2022

MIMOŘÁDNÁ ÚPRAVA CEN SLUŽEB - prorMtnutí skokového nárůstu cen PHM

Váženi obchodní partneři,

dovolte nám, abychom Vám v první řadě poděkovali za projevenou důvěru při dosavadním využÍváni
našich služeb.

jak jste jistě zaznamenali, předcházejÍcÍ týdny a měsíce byly obdobím velmi turbulentním
s významnými dopady do české ekonomiky napříč téměř všemi jejími odvětvími.

významný nárůst cen energií, který nastal během roku 2021, byl následován skokovým navýšením cen
pohonných hmot, ke kterému došlo letos mimo jiné v důsledku válečné situace na Ukrajině. Oproti
stavu před zahájením konfliktu na Ukrajině a vyhlášením sankciproti Ruské federaci narostla cena PHM
O 26 %.

Cena pohonných hmot přitom patří mezi hlavní vstupy, které ovlivňujI cenotvorbu AVE z pohledu
služeb poskytovaných pro Vás, obchodní partnery AVE.

výše nastíněné dopady zásadním způsobem ovlivňujI nejvýznamnější nákladové položky pro naši
společnost, a proto jsme nuceni na výše uvedenývývojreagovat navýšením cen našich služeb v souladu
s ustanovením ČI. lV. odst. 10. písm. a) smlouvy o nakládání s odpadem, a to o 9,1%.

Naším cílem je nadále udržet dosavadní standard našich služeb, a proto věříme, že toto navýšeni pro
Vás bude akceptovatelné.

V případě, že cena pohonných hmot během roku 2022 klesne, dojde následně ke zohledněni této
skutečnosti, při cenotvorbě na rok nás|edujÍcÍ.

Uvedené navýšení bude účinné od 1. května 2022.

vážený obchodní partneři, děkujeme Vám za dosavadní spolupráci a vstřícnost a věříme, že pochopíte
závažné důvody, které nás vedou k uplatněnIvýše uvedených změn.

Děkujeme za pochopeni a jsme s pozdravem,

AVE CZ odpadov" ,ospodářství s.r.o.
Ing. Tomáš Jindr , MBA
RegionálnI ředitel obalsti jižní Čechy

AVE CZ od

Petra Filipská, iS.
Poradce pro e ologii



CENÍK ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD
platný od 1..5.2022

podnikatelé v jindřichově Hradci

ä,Uk"

Pro právnické a fyzické osoby oprávněné k podnikání, produkující odpady, jejichž vztah je s naši společnosti upraven smlouvou budou účtovány
nás|edujÍcÍ ceny.

TYP NADOBY HMOTNOST NADOBY ČETNOST SVOZU *CENA ROČNI * 0 CENA Q
CENA PRODEJE CENA ZA

- · " - NÁJEM SVOZOVÝ DEN V JH
BEZ DPH/ROK 2022 BEZ DPH/ROK 2022 NADQBY NÁDOBY

BEZ DPH/ROK
BEZ DPH/ROK

110 L, 120 L 0,9 T/ROK lX TÝDNĚ 3 915 KČ 979 KČ 1180 KČ není možné středa

110 L, 120 L 0,5 T/ROK lX ZA 14 DNÍ 2 545 KČ 636 KČ 1 180 KČ není možné středa (lichý týden)

240 L 1,5 T/ROK 1XTÝDNĚ 6 714 KČ ' 1679 KČ 1 642 KČ není možné středa

660 L 4,8 T/ROK 1XTÝDNĚ 21 244 KČ 5 311 KČ O KČ 1 296 KČ pátek

660 l 8,5 T/ROK 2 xtýdně 37 396 kč 9 349 kč o kč 1 296 kč úterý, pátek

770 L 5,3 T/ROK lX TÝDNĚ 23 281 KČ 5 820 KČ 8 300 KČ 1 510 KČ pátek

770 l 9 T/ROK 2 x TÝDNĚ 39 935 kč 9 984 kč 8 300 kč 1 510 kč úterý, pátek

770 l 12,7T/ROK 3 x týdně 63 178 kč 15 795 kč 8 300 kč 1 510 kč úterý, středa, pátek

1100 L 6,7 T/ROK lX TÝDNĚ 27 602 KČ 6 901 KČ 11534 KČ 2 158 KČ pátek

1100 L 3,35 T/ROK lX za 14 dní 22 480 KČ 5 620 KČ 11534 KČ 2 158 KČ pátek (lichý týden)

1100 l 11,5 T/ROK 2 x týdně 50 590 kč 12 648 kč 11534 kč 2 158 kč úterý, pátek

1100 l 16,3 T/ROK 3 xtýdně 78 147 kč 19 537 kč 11534 kč 2 158 kč úterý, středa, pátek

MIMOŘ. OBSL./ks 527 KČ O Kč

110 L, 120 L 0,02 T/ROK PYTEL NA ODPAD 115 Kč 105 Kč

*Shora uvedené ceny obsahuji obsluhy včetně likvidace odpadu.
VJindřichově Hradci dne 1.5.2022

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
provozovna Jindřichův Hradec



CENÍK ZA SEPAROVANÝ ODPAD
platný od 1.5.2022

podnikatelé v Jindřichově Hradci

Pro právnické a fyzické osoby oprávněné k podnikání, produkujÍcÍ odpady, jejichž vztah je s naší společnosti upraven smlouvou, budou účtovány
nás|edujÍcÍ ceny.

1100 L
pet jednorázová obsluha nájem za rok cena prodeje nádoby svoz

2022 492 KČ vC. DPH 2 611 KČ vC. DPH 13 956 KČ vC. DPH Čtvrtek sudý týden
2022 407 KČ bez DPH 2 158 KČ bez DPH 11534 KČ bez DPH

SKLO jednorázová obsluha nájem za rok cena prodeje nádoby svoz
2022 449 KČ vC. DPH 2 166 KČ vC. DPH 13 956 KČ vC. DPH pondělí sudý týden
2022 371 KČ bez DPH 1 790 KČ bez DPH 11534 KČ bez DPH

PAPÍR jednorázová obsluha nájem za rok cena prodeje nádoby svoz

2022 424 KČ vC. DPH 2 166 KČ vC. DPH 13 956 KČ vC. DPH ostatní - úterý sudý týden
2022 350 KČ bez DPH 1 790 KČ bez DPH 11534 KČ bez DPH jarošovská - úterý lichý týden

120 I obsluha plast, papír, sklo 240 l obsluha pIast,papÍr,sk|o,B|O cena prodeje nádoby 120 I cena prodeje nádoby 240 l
2022 99 KČ vC. DPH 121 KČ vC. DPH 1 549 KČ vC. DPH 1 987 KČ vC. DPH
2022 82 KČ bez DPH 100 KČ bez DPH 1 280 KČ bez DPH 1642 KČ bez DPH

pytle PET Kovy - 120 l jednorázová obsluha BIO - 120 l jednorázová obsluha svoz bio + kovy
2022 106 kč vC. dph 2022 79 kč vC. dph 2022 bl KC vC. dph 1. sudý pátek v měsíci
2022 88 KČ bez DPH 2022 71 KČ bez DPH 2022 60 KČ bez DPH

Nádoby o objemu 120 I, 240 l musí být vždy majetkem zákazníka, nádoby o objemu 1100 I lze pronajmout!

V Jindřichově Hradci dne 1.5.2022

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
provozovna jindřichův Hradec


